第58号様式
埋蔵文化財事前協議結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　埋蔵文化財管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　北九州市小倉北区大手町1番１号
	北九州市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　許 可 申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

	氏　名

次の開発行為に伴う埋蔵文化財に関し事前協議した結果を下記のとおり通知します。

	概　　　要

開発行為の

	１　開発区域に含まれる地域の名称
	北九州市　　　　区

	２　開発区域の面積
	　　　　　　　　平方メートル

	３　予定建築物等の用途

	記

１　協議成立年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　協 議 担 当 課　　　市民文化スポーツ局　文化企画課　文化財係　担当者

３　現地立会年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　協　議　事　項　　　埋蔵文化財保護について

５　特　記　事　項